
 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 червня 2025 року № 129                                                                     

 с. Боратин  

 

Про перенесення розгляду заяви 

гр. Сітухи П.М.  

 

           Відповідно до статті 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 27.11.2017 № 310, розглянувши заяву гр. Сітухи Петра Михайловича 

та виготовлений проект благоустрою території  в межах вулиці Вишнева та Шевченка в 

с.Рованці, виконавчий  комітет сільської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Перенести розгляд заяви гр.Сітухи Петра Михайловича щодо погодження проекту 

благоустрою території в межах вулиці Вишнева та Шевченка в с.Рованці з метою довивчення 

даного питання.  

          2. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на відділ   архітектури і 

містобудування.            

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій ЯРУЧИК 

 

Микола Томчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	26 червня 2025 року № 129
	с. Боратин

